Haec magna cum consolatione intuentes RomaniPonti.
fices sui muneris, paternaeque suae erga illustrem illam
partem Dominici gregis benevolentiae esse duxerunt, ut
maiora etiam in eius utilitatem peragenda curarent. Qua­
propter inclytus Decessor Noster fel. rec. Pius IX nihil ad
religionis incrementum utilius,ad Pontificiam munificentiam
opportunius existimavit quam providere, ut quemadmodum
plures ex aliis exteris nationibus, sic foederati Americae
Septentrionalis Status suam in Urbe domum altricem habe­
rent, in qua delecti iuvenessacris studiis sacraque disciplina
instituendi, ad exercendum deinde in patria sua uberi cum
fructu sacerdotale ministerium, exciperentur. — Quod feli­
citer mente conceperat illustris Decessor Noster, operam
etiam dedit, ut omni sublata mora ad exitum perduceretur.
Itaque Eius iussu a sacro Consilio Christiano nomini propa­
gando coémpta in Urbe domus, quae Sacrarum Virginum
a Visitatione Deiparae antea fuerat, Collegio alumnorum
Septentrionalis Americae addicta, perpetuumque in usum
attributa est ; simulque anno 1858 die solemni Sanctae Dei
Matris sideribus receptae ab eodem Sacro Consilio litterae
datae, quibus eiusdem Collegii erectio pro foederatis Ame­
ricae Septentrionalis Statibus decernebatur. Collegium
quidem ipsum felicibus auspiciis die 8 decembris anno
insequenti dedicatum est: sed tamen usque ad hanc diem
illud supererat, ut documentum Apostolicum ederetur, quo
ipsum ex more institutoque huius Apostolicae Sedis cano­
nicae suae erectionis vim et dignitatem acciperet.— Eius
rei caussa Venerabiles Fratres Americae Borealis Episcopi,
qui superiore anno exeunte de gravibus religionis rebus
acturi in hanc almam Urbem convenerunt, per Ven. Fratrem
Archiepiscopum Baltimorensem Nobis fervidas preces
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obtulere, ut quod nondum a Collegio regionis suae constituto
peractum fuerat, auctoritate curaque Nostra fastigium
imponentesoperi perficeremus.Nos itaque haud cunctandum
rati,eeorumdemqueVenerabilium Fratrum communibusvotis
obsecundare, clerumque et fidelesAmericanae regionis novo
hocamoris testimonio prosequi cupientes, decretum a memo­
rato Sacro Consilio editum super constitutione Collegii
Clericorumpro foederatisAmericae Septentrionalis Statibus,
cum omnibuset singulis in illo contentis, Auctoritate Apo­
stolica tenore praesentium confirmamus eique inviolabilis
Apostolicae firmitatis robur adiicimus, ac praeterea ad
maiorem Dei gloriam, ad incrementum catholicae religionis,
ad decus utilitatemque magnae Reipublicae foederatorum
AmericaeSeptentrionalis Statuum,eadem auctoritate tenore
praesentium idem Collegium in hac alma Urbe, iuxta
canonicas normas erigimus et constituimus, ac nomine et
titulo Pontificio decoramus, eidemque omnia iura, praero­
gativas, privilegia huiusmodi Collegiorum propria attri­
buimuset elargimur, ad leges quae infra sequuntur.

I. Cardinalis Sacri Consilii Christiano nomini propagando
Praefectus pro tempore existens, idem perpetuo Patronus
Collegii esto: idemque, ubi opportunum sibi visumfuerit,
adiutorem sibi in eo munere gerendo deligendi et consti­
tuendi iure fruatur.

II. Administratio universa Collegii ab Archiepiscopis et
Episcopis foederatorum Statuum Americae Septentrionalis,
vel a Praesulibus ab ipsis ad id muneris legitime deputatis,
geratur.

III. Archiepiscopi et Episcopi, quibus, ut supra Collegii
administratio concredita est,iidem, cum moderator Alumnis
Collegii regendis renunciandus fuerit, tres sacerdotes, qui
ad hoc munus obeundum idonei visi fuerint Sacro Consilio
Fidei propagandae, proponant, uti ex iis Summus Pontifex,
audito Sacrae Congregationis consilio, eligat, quem Collegii
regimini Rectoris nomine et potestate praeficiat.

IV. Rector in omnibus quae ad Collegii regimen per­
tinent, Emi Patroni ac Episcoporum Collegii Administra­
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torum auctoritati obsequatur, eisque accuratam rei familiaris
rationem sexto quolibet anni mense reddat.

V. Rector idem, ut munere suo expeditius et utilius per­
fungi queat, tum in iis quae oeconomicam Collegii curatio­
nem, tum iniis quae alumnorum disciplinam spectant,
opportunis adiutoribus utatur. — Propterea ipsius erit, Emo
Patrono approbante, idoneum sacerdotem vicarium suae
potestatis adsciscere nec non curatorem rei familiarisCollegii
Emo Patrono et Episcopis administratoribus proponere, ac
de ipsorum consensu constituere, quiin munere exercendo
a Rectoris auctoritate nutuque pendere debebit.

VI. Rector omnibus praesit, non alumnis modo,sed et
singulis maioribus ac minoribus Collegii administris.

VII. Nec inter alumnos admittatur quispiam, nisi aut
ratione originis aut ratione domicilii vel quasi domicilii
foederatorum Americae Statuum civis habeatur, et consti­
tutis conditionibus satisfaciat, ac ingenii morumque laude
probatus firmam spem praebeat, sese in ecclesiasticis mini­
steriis esse perpetuo inserviturum.

VIII. In alumnis novis adsciscendis Collegii Rector cum
Episcopis agat ad quorum Dioecesim ipsi pertinent ; tum
de singulis qui excipiendi erunt ad Emum Patronumreferat,
alumnosque item antequam Collegium ingrediantur, aut in
patriam redeant, coram Emo Patronosistat.

IX. Alumni antequam ad sacros Ordines promoveantur,
iuramentum de more emittant, ut in Collegiis Pontificiis
fieri solet.

X. Collegii Urbani Fidei Propagandae scholas Americani
alumni studiorum caussa celebrent, ibique ad gradus Aca­
demicos assequendos doctrinae experimenta edant. — Quo
vero in studiis suis proficere valeant uberius, sacerdos rerum
theologicarum et philosophicarum scientia praestans apud
ipsos commoretur, qui iisdem in susceptis praelectionibus
explanandis et illustrandis adiumento erit.

XI. Quod autem ad spiritualem alumnorum curam
attinet, Rectoris munus erit sacerdotem ad confessiones
excipiendas ab Emo Urbis Vicario approbatum,in pietatis
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magistrum et ordinarium Confessarium, qui in Collegii
aedibus degat, de EmiPatroni assensu deligere ; isque ita
delectus alumnorum animis ad virtutem et scientiam San­
ctorum studiose ac prudenter provehendis operam navet.

XII. In alumnorum disciplina regulae seu leges Collegti
Urbani Fidei Propagandae opportune temperatae, ac
peculiaribus Americani Collegii rationibus accommodatae,
accurate serventur.

Volumus denique ut hae Litterac Nostrae firmaerataeque,
uti sunt, ita in posterum permaneant ; irritum autem et
inane futurum decernimus si quid super his a quoquamcontigeritattentariX contrariisquibuscumquenonob­
stantibus.

Datum Romae sub annulo Piscatoris anno millesimo
octingentesimo octuagesimo quarto die XXV octobris,Pon­
tificatus Nostri anno septimo.

FL. CARD.CHISIUS.
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ET SS. ATHANASII ET THEODORI.

£fEUSomnipotens, qui mirabilis est in sanctis suis,
providentissime voluit, ut, quum eorum animae

& coelo receptae gaudio perfundantur sempiterno,
&corpora condita terris singulari observantia

colantur ab hominibuset religionissplendore honestentur.—
In his vero Dei providentia et misericordia luculenter appa­
ret, qui cum multa sinat per ea divinitus accidere, simul et
utilitati consulit nostrae, et gloriae, quam sancti sui conse­
quuntur in terris. Haec enim coelitum beatissimorum
pignora, quae nobiscum manent, quoties invisimus, toties
admirabilem praeclarissimarum virtutum seriem, quibusilli
in mortali vitae cursu in exemplum ceteris praeluxere,
memoria repetimus, et ad eas imitandas vehementer adduci­
mur. Sunt autem, teste Ioanne Damasceno, sanctorum cor­
pora perennes in Ecclesia fontes, ex quibus tamquamrivuli
salutares effunduntur in populos christianos dona coelestia,
et ea omnia quibus maxime indigemus. — Quapropter non
mirum est si providentis Dei consilio nonnulla sanctorum
corpora, quae antea in oblivione posteritatis velut in tene­
bris delitescebant, his potissimum temporibus in lucem
prodeant, quibus et Ecclesia maximis agitatur fluctibus, et
egent christiani acriori ad virtutem incitamento. Hoc nostro
vertente saeculo cum a potestate tenebrarum teterrimum
indictum fuerit bellum adversus Dominum et adversus
Christum eius, auspicato quidem et divinitus inventi sunt
sacri cineres sancti Francisci Assisiensis, sanctae Clarae
Virginis legiferae, sanctorum Ambrosii Pontificis Doctoris,
Gervasii et Protasii martyrum,Philippi et Iacobi Apostolo­
rum. — Horum in numerum adsciscendi sunt sanctus IAco­
BUSMAIORApostolus et discipuli eius Athanasius et Theo­
dorus, quorum corpora nuper in templo principe civitatis
Compostellanae reperta sunt.
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Ex constanti et pervulgato apud omnes sermone, iam
inde ab Apostolorum aetate, memoriae proditum est, publi­
cisque Decessorum Nostrorum litteris confirmatum, sancti
Iacobi corpus, postquam ille ab Rege Herode capitis dam­
natus martyrium fecerat, a duobus discipulis eius,Athanasio
et Theodoro clam fuissesubductum. Hi cum valde metuerent
reliquias sancti Apostoli nullas futuras, si Iudaei corpore
potirentur, eo in navim imposito solverunt ex Iudaea, deinde
sospite transmissione attigere Hispaniam, eamque circum­
vecti ad extremas Gallaeciae oras appulerunt, ubi, uti pia et
antiqua traditio habet, post Christi in coelum ascensum san­
ctus Iacobus divino consilioapostolico munere functuserat.
Ibi quum Hispaniensem civitatem quae Iria Flavia nomina­
batur,accessissent, in praediolo quodam manere decreverunt,
mortalesque Apostoli exuvias, quas secum